安农财〔2024〕39号

安溪县农业农村局关于下达西坪镇后格村2023年市级特色现代农业发展

资金（第九批）的通知
西坪镇：

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2023年特色现代农业发展资金（第九批）的通知》(泉财指标〔2023〕975号)和《安溪县农业农村局关于下达2023年市级特色现代农业发展资金（第九批）的通知》（安农财〔2023〕15号）的文件精神，下达西坪镇后格村实施市级特色现代农业发展资金（第九批）--其他特色现代农业项目，补助资金8万元。我局联合西坪镇政府现场验收，项目已完成建设。经局务会研究决定，现将项目财政补助资金给予下拨。请将财政补助资金尽快拨付至项目建设主体，确保专款专用。

安溪县农业农村局

2024年8月21日

（此件主动公开）
安溪县农业农村局办公室                 2024年8月21日印发
- 10 -